alon. « *Videbit Ascalon,* » civitas scilicet Philistinorum, quæ *ignis ignobilis* interpretatur : videbit (inquam) succensam Tyrum, « *et timebit* » supple, sibi, ut dum fortior resistere non potuit, ne et ipsa succumbat. Isa. xx, 6 : *Ecce hæc erat spes nostra, ad quos confugimus in auxilium, ut liberarent nos a facie regis Assyriorum : et quo modo effugere poterimus nos ? « Et Gaza,* » supple, videbit ardentem : quæ *fortis* interpretatur, et secunda civitas fuit Philistinorum, « *et dolebit nimis,* » desperans scilicet de sua evasione. Lucæ, xxiii, 31 : *Si in viridi ligno hoc faciunt, in arido quid fiet ? « Et Accaron,* » tertia civitas Philistinorum, supple, videbit Tyrum ardentem, et in hoc cognoscat « *quoniam confusa est spes ejus.* » Sap. v, 15 : *Spes impij tamquam lanugo est, quæ a vento tollitur.* Job, xl, 28 : *Ecce spes ejus frustrabitur eum.* Interpretatur autem Accaron *sterilis*, vel *eradicata*, et gloriam mundi significat. Sap. iv, 3 : *Spuria vitulamina non dabunt radices altas. « Et peribit rex de Gaza,* » quæ fuit metropolis Philistinorum, et interitum regni mundi significat. Jeremiæ, xiii, 18 : *Dic regi, et dominatrici : Humiliamini, sedete,* scilicet in terra : *quoniam descendit de capite vestro coro-*

*na gloriæ vestræ. « Et Ascalon non habitabitur,* » destruentem scilicet Deo. Isaiæ, xxv, 2 : *Posuisti civitatem in tumulum, urbem fortem in ruinam.*

« *Et sedebit separator,* » id est, possessionum divisor, Alexander scilicet ut victor, « *in Azoto,* » tamquam rex, qui militibus suis possessiones Philistinorum distribuet, vel Dominus qui separat grana a paleis. Lucæ, iii, 17 : *Cujus ventilabrum in manu ejus, et purgabit aream suam.* In Azoto autem sedet tamquam judicans eam, quæ *ignis mamillæ* interpretatur : libidinosos enim condemnabit. Isaiæ, l, 11 : *Ecce vos omnes accendentes ignem accincti flammis, ambulante in lumine ignis vestri, et in flammis quas succendistis vobis. « Et »* supple, sic « *disperdam superbiam Philistinorum.* » Job, xl, 6 : *Disperge superbos in furore tuo, et respiciens omnem arrogantem humilia.*

Azotum.

7 « *Et auferam sanguinem ejus de ore ejus,* » ne scilicet de cætero innocentes masticare possit. Psal. xxi, 22 : *Salva me ex ore leonis.* Job, xxix, 17 : *Conterebam molas iniqui, et de dentibus illius auferebam prædam. « Et abominationes ejus,* » hoc est, abominabilia peccata, « *de medio dentium ejus,* » supple, auferam. Proverb. xxx, 14 : *Generatio, quæ pro dentibus gladios habet, et mandit molaribus suis, ut comedat inopes de terra, et pauperes ex hominibus. « Et relinquetur etiam ipse,* » scilicet separator, « *Deo nostro.* » Et videtur tangere quod dicit Magister in *Historiis*, a Beda accipiens, quod cum Alexander properaret in Judæam, in somnis apparuit ei quasi summus Sacerdos pontificalibus indutus, et cum in crastino procederet adversus Jerusalem, summus Sacerdos pontificalibus indutus processit obviam ei : et recordatus somnii de equo descendit, summum Pontificem adoravit,